VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN HOÁ HỌC

CÁC HỢP CHẤT THIÊN NHIÊN

Số: 135 /TB-HCTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Tăng cường sử dụng email công vụ trong công việc

Thực hiện Quyết định số 28/2018/QĐ-CP ngày 12/7/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc gửi, nhận văn bản điện tử giữa các cơ quan trong hệ thống

hành chính nhà nước; Quyết định số 759/QĐ-VHL ngày 04/5/2019 của Viện

Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam về việc ban hành Quy chế tiếp nhận,

xử lý, phát hành và quản lý văn bản điện tử.

Viện Hóa học các hợp chất thiên nhiên đã được Trung tâm Tin học và Tính

toán - Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam cấp email công vụ theo tên

miền @inpc.vast.vn cho các cán bộ, công chức, viên chức trong viện từ năm 2018

(Phụ lục 1), tuy nhiên rất nhiều email được cấp đã không sử dụng. Nhằm tăng

cường trao đổi, giao dịch điện tử phục vụ công việc, Viện Hóa học các hợp chất

thiên nhiên đề nghị các đơn vị trực thuộc, các cán công chức, viên chức của Viện

thường xuyên sử dụng email công vụ của mình trong việc giao dịch điện tử để nhận

các văn bản của Viện đã được LĐV phê duyệt, sẽ chuyển vào hòm thư cá nhân đã

được cấp.

Đăng nhập vào hệ thống mail của Viện Hàn lâm KH&CN Việt Nam theo

đường link:  https://mail.vast.vn

Hiện nay Viện Hóa học các hợp chất thiên nhiên đã được Trung tâm Tin

học và Tính toán cho phép quản trị email theo tên miền @inpc.vast.vn, vì vậy

cán bộ, công chức, viên chức trong Viện đã được cấp email nếu quên mật khẩu,

liên hệ với đ/c Nguyễn Trọng Vượng để thiết lập lại mật khẩu. Những cá nhân

chưa có email công vụ, đề nghị đơn vị lập danh sách thông tin theo phụ lục 2 và

gửi về phòng QLTH (đ/c Nguyễn Trọng Vượng) để tạo tài khoản mới./.

Nơi nhận:
- Bảng tin;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu VT.

TL.VIỆN TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QLTH

Phạm Thị Hồng Minh

https://mail.vast.vn/

Phụ lục 1

DANH SÁCH EMAIL ĐÃ ĐƯỢC CẤP

STT Họ và tên Địa chỉ email
Trạng

thái

Lần đăng nhập sau

cùng

1 Hoàng Thị Bích bichhoang@inpc.vast.vn Active Never logged In

2
Cầm Thị Ính

camthiinh@inpc.vast.vn
Active

September 5, 2018

8:22:53 AM

3 Đinh Thị Hà dinhha@inpc.vast.vn Active Never logged In

4 Nguyễn Đình Luyện dinhluyen1085@inpc.vast.vn Active Never logged In

5 Đoàn Lan Phương doanphuong@inpc.vast.vn Active Never logged In

6 Vũ Duy An duyan.ctc@inpc.vast.vn Active Never logged In

7 Nguyễn Thị Hải Yến haiyen@inpc.vast.vn Active Never logged In

8 Trần Như Hằng hangshtn@inpc.vast.vn Locked Never logged In

9 Nguyễn Hiền Vân hienvan@inpc.vast.vn Active Never logged In

10 Nguyễn Văn Hoan hoan@inpc.vast.vn Active Never logged In

11 Phòng HCSH hoatchatsinhhoc@inpc.vast.vn Active Never logged In

12 Hồ Thị Thanh Xuân hoxuan@inpc.vast.vn Active Never logged In

13 Hoàng Đại Tuấn hudavil@inpc.vast.vn Active Never logged In

14 Lê Thị Mai Hương huonghvc@inpc.vast.vn Active Never logged In

15
Nguyễn Thị Mai

Hương huongntm@inpc.vast.vn
Active

Never logged In

16 Nguyễn Huy Tùng huytunght.91@inpc.vast.vn Locked Never logged In

17 Phạm Ngọc Khanh khanhngocpham@inpc.vast.vn Active Never logged In

18
Lê Hữu Cường

lehcuong@inpc.vast.vn
Active

May 16, 2019

8:36:36 AM

19 Lê Mai Hương lehuong@inpc.vast.vn Active Never logged In

20 Lê Minh Hà leminhha@inpc.vast.vn Active Never logged In

21
Lê Tất Thành

ltthanh@inpc.vast.vn
Active

May 27, 2019

2:45:44 AM

22 Phạm Quốc Long mar.biochem@inpc.vast.vn Active Never logged In

23 Phạm Thị Hồng Minh minhph@inpc.vast.vn Active Never logged In

24
Đỗ Hữu Nghị

nghi@inpc.vast.vn
Active

May 29, 2019

3:10:49 AM

25 Nguyễn Thị Bích Ngọc ngocntb@inpc.vast.vn Active Never logged In

26 Ngọ Thị Phương ngophuong@inpc.vast.vn Active Never logged In

27 Nguyễn Hoàng Sơn nguyenhoangson.28th.feb@inpc.vast.vn Active Never logged In

28 Nguyễn Thị Hồng Vân nguyenthihongvan@inpc.vast.vn Active Never logged In

29 Nguyễn Thị Nguyệt nguyetnguyen@inpc.vast.vn Active Never logged In

30
Nguyễn Thị Thanh Nhạn

nhanntt@inpc.vast.vn
Active

April 4, 2019

3:16:38 AM

31
Nguyễn Mạnh Cường

nmcuong@inpc.vast.vn
Active

May 30, 2019

1:48:47 AM

32
Nguyễn Thị Thủy

ntthuy@inpc.vast.vn
Active

May 16, 2019

7:16:36 AM

33
Nguyễn Trọng Vượng

ntvuong@inpc.vast.vn

Active
May 29, 2019

4:20:58 AM

34 Phạm Cao Bách pcbach@inpc.vast.vn Active Never logged In

mailto:ntvuong@inpc.vast.vn

STT Họ và tên Địa chỉ email
Trạng

thái

Lần đăng nhập sau

cùng

35 Phạm Văn Công phamcong@inpc.vast.vn Active Never logged In

36 Phùng Thị Hiền phunghien@inpc.vast.vn Active Never logged In

37
Đặng Ngọc Phượng

phuongdn@inpc.vast.vn
Active

August 15, 2018

5:34:18 AM

38
Phạm Quốc Long

pqlong@inpc.vast.vn
Active

May 29, 2019

7:19:58 AM

39
Phạm Quang Tuấn

pqtuan@inpc.vast.vn
Active

May 30, 2019

4:57:41 AM

40
Phạm Thị Hồng Minh

pthminh@inpc.vast.vn
Active

May 13, 2019

4:34:31 AM

41
Phạm Thị Thanh Nga

pttnga@inpc.vast.vn
Active

May 3, 2019 7:29:21

AM

42 Chu Quang Truyền quangtruyen69@inpc.vast.vn Active Never logged In

43 Lê Thị Phương Quỳnh quynhltp@inpc.vast.vn Active Never logged In

44 Trần Thị Quỳnh Trang quynhtrangcnsh@inpc.vast.vn Active Never logged In

45 Lê Tất Thành thanh.biotech@inpc.vast.vn Active Never logged In

46 Cao Thanh Hằng thanhhang@inpc.vast.vn Locked Never logged In

47 Trần Thị Thu Thủy thuy.tran@inpc.vast.vn Active Never logged In

48 Nguyễn Bích Thủy thuynb@inpc.vast.vn Locked Never logged In

49 Trần Quốc Toàn tranquoctoan2010@inpc.vast.vn Active Never logged In

50 Từ Thị Kiều Trang tutrang@inpc.vast.vn Locked Never logged In

51
Viện Hóa học các hợp

chất thiên nhiên vanthu@inpc.vast.vn
Active

May 30, 2019

1:23:57 AM

52 Vũ Đình Giáp vugiap@inpc.vast.vn Active Never logged In

Phụ lục 2

DANH SÁCH CÁC HÒM THƯ ĐỀ NGHỊ KHỞI TẠO

TT Họ và tên Đơn vị công tác Tên hòm thư Mật khẩu

01

02

03

…

Ghi chú:

- Tên hòm thư chỉ là dự kiến bởi vì có thể bị trùng tên với các cá nhân khác.

		2019-06-06T11:53:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hồng Minh<pthminh@inpc.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-06-06T13:48:18+0700
	Việt Nam
	Viện Hóa học các hợp chất thiên nhiên<vanthu@inpc.vast.vn> đã ký lên văn bản này!